授業料徴収猶予申請書

   年   月   日

公立大学法人山口県立大学理事長 様

             【申請者】

学生氏名               ○印

               〒    －

住所

（TEL     －     －     ）

     学 部     学科 第 学年

     研究科     専攻 第 学年

別科助産専攻 第 学年

（     年度  入学・編入 ）

学籍番号

公立大学法人山口県立大学授業料の免除等に関する規程に基づき、

下記のとおり授業料の徴収猶予を受けたいので、申請します。

記

名   称 公立大学法人山口県立大学授業料

金   額 ２６７，９００ 円 （２０２５年度前期）

徴収猶予申請額 ２６７，９００ 円

※徴収猶予申請額は免除同時申請の場合、決定額を採用します。

申請の理由 授業料後払い制度利用希望のため

徴収猶予期間 ２０２５年４月２６日 から２０２５年９月３０日 まで

提出期限：4月 25日（金）17時

授業料後払い制度利用希望者